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Пријава за учество на Mеѓународниот научен собир
 „Втори романистичко-балканистички средби 
(во чест на 100-годишнината од раѓањето на Божидар Настев)“
	Презиме
	

	Име
	

	Звање
	

	Институција
	

	Адреса на институцијата
	

	Електронска адреса
	

	Наслов на рефератот
	

	Област на рефератот
	

	Начин на учество: 
со физичко присуство или онлајн
	

	Клучни зборови
(3 до 5 збора)
	

	Апстракт (250-300 збора)
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Пријавата треба да се испрати на електронската адреса sobirbozidarnastev@flf.ukim.edu.mk најдоцна до 1 септември 2024 г.

